
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO: 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/02/2023 24/02/2023 31/12/1969 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

Camara municipal de José da Penha
OBJETO DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA RUA MANOEL 
FERREIRA DE FONTES, 130, CENTRO, CIDADE DE JOSÉ DA PENHA - RN, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE AVISO, NO 
HORÁRIO DE EXPEDIENTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RUTILENE LEITE MAIA DE ARAÚJO

Responsável pela Informação NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JUNIDÁRLIO JÁCOME DE LIMA BRITO

Responsável pela Adjudicação NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

Responsável pela Homologação NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇAO pdf

Câmara Municipal de José da Penha
Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59980-000 - José da Penha\RN

CNPJ: 24.516.965/0001-08 - Tel: (84) 3383-2279 - Site: https://cmjosedapenha.rn.gov.br

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59980-000 - José da Penha\RN

https://cmjosedapenha.rn.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 20/05/2024 09:31:02


